INDICAÇÃO nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O Vereador infra-assinado, do Partido Republicanos,
com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Srª.  Lorena
Vasque Silveira,  Secretária Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, o seguinte:

• Indicamos à SEMMAT – Secretaria Municipal de
Manutenção e Serviços – Que seja feito tapa buraco
na  Rua Reinaldo Machado Bairro Recanto(Enfrente o
nº 75).

Justificativa

    Tal propositura visa atender o pedido da comunidade
local, que está solicitando esses serviços,
principalmente após as fortes chuvas,que aumentaram os
danos na referida.

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2023.

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador - Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390030003800390032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-11-07T09:48:11-0300